ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tư Nghĩa, ngày  13  tháng 9 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC CỦA UBND HUYỆN TƯ NGHĨA

Tuần 38 (Từ ngày 14/9/2020 đến ngày 18/9/2020)

Thứ/ngày Nôị dung Chủ trì Điạ điểm CQ CB Thành phần tham dư ̣

Hai

14/9

Sáng

Giao ban UBND huyện. Đ/c Quận

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

Các

phòng, ban

dự họp

Các PCT UBND, TCKH,

KTHT, TNMT, NN, VP,

GDĐT, TTPTQĐ, BQLDA;

ĐU, UBND, CCĐC xã N.Kỳ,

N.Điền.

Chiều

Đi công tác tại Hà Nội (Cả

tuần).

   Đ/c Thành CT, NNPTNT.

Họp Hội đồng xét nâng bậc

lương năm 2020.

UBND

huyện

P.Họp

số 1

NV Thành viên Hội đồng.

14h00: Dự họp bàn về quy

hoạch quản lý chất thải rắn

trên địa bàn tỉnh.

 Sở XD  Đ/c Quận PCT, TNMT, KTHT.

(xe đ/c Phương).

Ba

15/9

 Sáng

Dự họp HĐND tỉnh (Cả

ngày)

   Đ/c Thanh PCT (xe đ/c Trung).

7h30-8h30: Thông qua dự án

KDC An Điền Phát Nghĩa

Trung.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

Cty TNHH

An Điền

Phát

Quảng

Ngãi

TTHU, TTHĐND, các PCT,

UBMT,các Hội, Đoàn thể;

TNMT, NN, KTHT, TCKH;

ĐU, UBND, CCĐC xã

N.Trung, Cty An Điền Phát

Quảng Ngãi.

8h30: Thông qua 03 Dự án:

Trang trại chăn nuôi chất

lượng cao tại xã Nghĩa

Thắng.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

Nhà Đầu

tư

TTHU, TTHĐND, các PCT,

UBMT, các Hội, đoàn thể;

TNMT, NN, KTHT, TCKH;

ĐU, UBND, CCĐC xã

N.Thắng; Cty Hoàng Nam Đà

Nẵng, Cty Tiến Đạt.

Chiều

Kiểm tra chương trình giảm

nghèo bền vững xã Nghĩa

Điền.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Điền

 UBND xã

N.Điền

Theo giấy mời (xe đ/c Lâm).

14h00: Kiểm tra công tác

chuẩn bị PCLB xã Nghĩa

Thương.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Thương

UBND xã

N.Thương

Theo giấy mời (xe đ/c Trung).

Tư

16/9

Sáng

Thông qua quy hoạch khu tái

định cư bãi rác Nghĩa Kỳ

(giai đoạn 2).

Đ/c Quận,

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

BQLDA  TTHU, TT HĐND huyện; các

PCT; MTTQ, Hội đoàn thể;

TCKH, KTHT, VP, TNMT,

BQLDA, TTPTQĐ; ĐU,

UBND, CCĐC xã N.Kỳ;

Trưởng thôn AHN 1, 2.

Thẩm định hồ sơ nghỉ việc

Công an các xã theo Nghị

định 73/2009/NĐ-CP.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

NV Thành viên Hội đồng thẩm

định.

Chiều

13h30: Kiểm tra phòng máy

tính trường THCS Sông Vệ.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

Trường

THCS

S.Vệ

 Theo giấy mời (xe đ/c Trung).

2

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ, các hội đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Công an, Ban CHQS huyện;

- Chánh, PCVP huyện;

- Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VXTr.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Văn Trinh

15h30: Bàn giao Hội Chữ

thập đỏ huyện.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

PLV  Theo giấy mời.

14h00: Kiểm tra công tác

chuẩn bị PCLB xã Nghĩa

Thuận.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Thuận

UBND xã

N.Thuận

Theo giấy mời (xe đ/c Phương)

Năm

17/9

Sáng

Họp Ban Thường vụ Huyện

ủy.

 H.Ủy  Đ/c Quận PCT, đ/c Tiến PCT.

8h00: Dự hội nghị lấy ý kiến

dự thảo Luật Bảo vệ môi

trường (sửa đổi).

 P.Họp

Đoàn

ĐBQH

TNMT Đ/c Thanh PCT, TNMT (xe đ/c

Lâm).

Hội nghị tập huấn Phần mềm

một cửa điện tử cấp xã.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

H.Trường

H.Ủy

 Thành viên Bộ phận một cửa

các xã: N.Lâm, N.Sơn,

N.Thắng, N.Thuận, N.Điền,

N.Kỳ, N.Hòa.

Chiều

Trực báo dự án GCF tại xã

N.Hòa.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Hòa

BQLDA

GCF tỉnh

Theo giấy mời (xe đ/c Trung).

Họp bàn giải quyết tồn tại đổi

đất, cấp GCNQSDĐ 05 hộ ở

xã Nghĩa Thương.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 2

TNMT,

UBND xã

N.Thương

VP, VPĐKĐ, TP, KTHT,

T.Tra, TCKH, TNMT,

BQLDA, CC Thuế; ĐU,

UBND, CCĐC xã N.Thương.

Hội nghị tập huấn Phần mềm

một cửa điện tử cấp xã.

 H.Trường

H.Ủy

 Thành viên Bộ phận một cửa

các xã: N.Hiệp, N.Trung,

N.Thương, N.Phương, N.Mỹ,

TT La Hà, S.Vệ.

Sáu

18/9

Sáng

Làm việc với TAND tỉnh về

vụ ông Nguyễn Cội, Nguyễn

Thành ở xã Nghĩa Kỳ.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

TNMT,

VPĐKĐ

Theo giấy mời.

Dự góp ý dự thảo Luật Biên

phòng Việt Nam

 P.Họp

Đoàn

ĐBQH

 Đ/c Tiến PCT (xe đ/c Lâm).

Chiều

Kiểm tra tiến độ xây dựng

KDC nông thôn kiểu mẫu

thôn Đồng Viên, xã N.Hiệp.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

NVH thôn

Đồng Viên

UBND xã

N.Hiệp

NN, NV, KTHT, VHTT,

GDĐT, LĐTBXH, TCKH, VP;

BCĐ NTM xã N.Hiệp và thành

phần liên quan (xe đ/c Phương)

Kiểm tra chương trình giảm

nghèo bền vững xã Nghĩa

Trung.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Trung

 UBND xã

N.Trung

Theo giấy mời (xe đ/c Lâm).

15h30: Kiểm tra vị trí, diện

tích cấp đất ở của ông Lê Quy

Ngọc ở TT Sông Vệ.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

Thực địa TNMT,

UBND TT

S.Vệ

TNMT, KTHT, VP,  VPĐK;

UBND, CCĐC TT S.Vệ (xe đ/c

Trung).